

Riverdale Outfall Replacement – Ph 1		
ADDENDUM No.1		
DATE		
BID NUMBER	2023-PME-12	
BID OPENING DATE	June 22, 2023	
PRE-BID MEETING DATE	June 6, 2023	

ADDENDUM MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.

# THE FOLLOWING DEADLINES HAVE BEEN REVISED:

- 1. ISSUE LAST ADDENDUM DEADLINE SHALL BE CHANGED FROM FRIDAY, *JUNE 16, 2023, AT 10:00 A.M.* TO WEDNESDAY <u>JUNE 21, 2023, AT 10:00 A.M.</u>
  - ❖ The revision of this deadline has been made only to satisfy question number 8 below. No other questions will be included in any future addenda.
- 2. BID OPENING DEADLINE SHALL BE CHANGED FROM THURSDAY JUNE 22, 2023, AT 10:00 A.M. TO THURSDAY JUNE 29, 2023, AT 10:00 A.M.

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

## QUESTIONS:

1. What is the estimated cost or budget?

### Answer:

The construction budget is \$7.6 million, and includes contracted services, materials and services during construction.

2. I noticed that you had Flowtite listed as one of the acceptable FRP that can be used on this project. It has come to my attention that Clayton County Water Authority has been purchasing the pipe beforehand. I'm contacting CCWA today to see if you had already purchased the FRP or if will be bidding this out directly to the manufacturers.?

### Answer:

The fiberglass pipe for the project will be directly purchased from Hobas Pipe USA.



Riverdale Outfall Replacement – Ph 1		
ADDENDUM No.1		
DATE		
BID NUMBER	2023-PME-12	
BID OPENING DATE	June 22, 2023	
PRE-BID MEETING DATE	June 6, 2023	

ADDENDUM MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.

3. Can I get a copy of the mandatory pre-bid meeting sign in sheet and/or plan holder's list if available?

## Answer:

A copy of the pre-bid meeting sign in sheet can be found on our website:

<u>ccwa.us – Pre-bid meeting</u> attendee sheet.

4. Specifications identify Steel Casing, Casing Spacers and Casing End Seal requirements. The drawings don't show casing requirements. Please clarify.

# <u>Answer:</u>

Steel Casing, Spacers and End Seal specifications are provided should a cased crossing be requested by CCWA. Additional work requested by CCWA will be paid from the Unforeseen Allowance.

5. Some sheds inside the easement are identified for remove and replace. Please confirm that this comment pertains to existing skid mounted sheds only to be removed and replaced and that no site-constructed sheds are to be rebuilt inside the easement.

## Answer:

Yes, only existing skid mounted sheds will be moved and replaced. No shed is to be rebuilt by the contractor.

6. What size utility marking tape is required for primary pipe sizes greater than 24" diameter?

### Answer:

3-inch width.



Riverdale Outfall Replacement – Ph 1		
ADDENDUM No.1		
DATE		
BID NUMBER	2023-PME-12	
BID OPENING DATE	June 22, 2023	
PRE-BID MEETING DATE	June 6, 2023	

ADDENDUM MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.

# <u>Answer:</u>

Refer to Division 4, Section 2.1.D. CCWA intends to provide only domestically manufactured materials for this project.

8. Please confirm that retainage held on this project's Contract will be 5% only, per GA Code 13-10-81.

## Answer:

The CCWA shall answer this question on Addendum No. 2 that shall be issued no later than Wednesday, June 21, 2023, at 10:00 a.m. See change to deadline number 1 above.

Acknowledgment of receipt of this addendum must be signed and included in your bid response.		
COMPANY NAME		
SIGNATURE		
DATE		